
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Suwałkach. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.              
z 2024 r. poz. 609), oraz z § 21 ust.2 Statutu Miasta Suwałk (t.j. Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 
z 2023 r. poz. 3743) Rada Miejska w Suwałkach uchwala co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Zdzisława Przełomca na Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Suwałkach. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
      

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

 
 

Zdzisław Przełomiec 

          
    

Id: D8A445FE-01DD-4DB4-A122-C59405935B92. Podpisany Strona 1 z 2



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Miejskiej w Suwałkach w sprawie stwierdzenia wyboru 
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Suwałkach 

 
Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym „rada gminy 
wybiera ze swego grona przewodniczącego i 1-3 wiceprzewodniczących bezwzględną większością 
głosów, w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady w głosowaniu tajnym”. 
 
Podjęcie uchwały jest formą potwierdzenia przeprowadzonej procedury wyboru Przewodniczącego 
Rady. 
 

W związku z tym uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały.  

Id: D8A445FE-01DD-4DB4-A122-C59405935B92. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


